
Информация о проведении общественных обсуждений 

 

В соответствии с постановлением администрации города 

Невинномысска от 18.03.2019 № 330 «О Порядке проведения общественного 

обсуждения общественно значимых проектов муниципальных нормативных 

правовых актов администрации города Невинномысска» в целях проведения 

общественного обсуждения сообщаем следующие сведения: 

1. Вид, заголовок проекта правового акта: постановление администрации 

города Невинномысска «О внесении изменений в Положение об организации 

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 

антимонопольного законодательства в администрации города 

Невинномысска, утвержденное постановлением администрации города 

Невинномысска от 20.09.2019 № 1707» (файл текста проекта правового акта 

прилагается). 

2. Файл текста пояснительной записки к проекту правового акта: 

прилагается. 

3. Дата начала и дата окончания приема предложений по проекту 

правового акта, вынесенного на общественное обсуждение: с 12 декабря 2023 

года по 18 декабря 2023 года. 

4. Форма предложений по проекту правового акта: предложения по 

проекту правового акта могут быть направлены заинтересованными лицами в 

письменной или в электронной форме. 

5. Способ направления предложений по проекту правового акта: 

почтовый адрес: администрации города Невинномысска (357100, город 

Невинномысск, улица Гагарина, 59); адрес электронной почты: 

adm@nevsk.stavregion.ru. 

6. Информация о разработчике соответствующего проекта правового 

акта: правовое  управление администрации города Невинномысска. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

О внесении изменений в Положение об организации системы 

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 

законодательства в администрации города Невинномысска, утвержденное 

постановлением администрации города Невинномысска от 20.09.2019 № 

1707 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ 

«О защите конкуренции», Указом Президента Российской Федерации                      

от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной 

политики по развитию конкуренции», постановляю: 

 

1. Внести в Положение об организации системы внутреннего 

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства 

в администрации города Невинномысска, утвержденное постановлением 

администрации города Невинномысска от 20.09.2019 № 1707 «Об 

утверждении Положения об организации системы внутреннего обеспечения 

соответствия требованиям антимонопольного законодательства в 

администрации города Невинномысска», следующие изменения: 

1.1. Абзац четвертый пункта 3.2 изложить в следующей редакции: 

«управление документационного и кадрового обеспечения 

администрации города.». 

1.2. В абзаце шестнадцатом пункта 3.3 слова «отделом кадров и наград» 

заменить словами «управлением документационного и кадрового 

обеспечения». 

1.3. В абзаце пятом пункта 3.4 слова «отделом кадров и наград» 

заменить словами «управлением документационного и кадрового 

обеспечения». 

1.4. В абзаце первом пункта 3.5 слова «отдела кадров и наград» заменить 

словами «управления документационного и кадрового обеспечения». 

1.5. В абзаце первом пункта 8.1 слова «Отдел кадров и наград» заменить 

словами «Управление документационного и кадрового обеспечения». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский 

рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты 

«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города 

Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава  города Невинномысска 

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 

 



 

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 

к проекту постановления «О внесении изменений в Положение об 

организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 

антимонопольного законодательства в администрации города 

Невинномысска, утвержденное постановлением администрации города 

Невинномысска от 20.09.2019 № 1707» 

 

Проект постановления «О внесении изменений в Положение об 

организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 

антимонопольного законодательства в администрации города 

Невинномысска, утвержденное постановлением администрации города 

Невинномысска от 20.09.2019 № 1707» вносится в целях приведения норм 

Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия 

требованиям антимонопольного законодательства в администрации города 

Невинномысска в соответствие с Федеральным законом от 26 июля 2006 года 

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», Указом Президента Российской 

Федерации от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях 

государственной политики по развитию конкуренции», а также в связи с 

изменением наименования органа администрации города Невинномысска. 

 

 

Начальник правового управления  

администрации города Невинномысска           Е.Н. Дудченко 

 

 


